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886
Comissão de Licitação

Marca: IN NATURA

Valor Unit.: 6,90

em: 1

LOTE 1 - ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:52

Abacate (De Primeira Qualidade, Intacto, E Sem Contaminação Física Química Ou Microbiológica).

Unidade: KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo:

Descrição: Abacate (De Primeira Qualidade, Intacto, E Sem Contaminação Física Química Ou Microbiológica).
Quantidade: 320 Valor Total: 2.208.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NR COMERCIAL LTDA 638 46.543.622/0001-67 7.72 6.90 Sim

2 YURI B DO REGO BARROS CAMPELO 941 09.467.823/0001-04 7,00 7.00 1,45 Sim

3 IMPAСТО СОMERCIAL LTDA

Razão Social

568 54.540.842/0001-65 7.72 7,72 10.29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 131 16.630.794/0001-07 7.72 7,72 Sim

LOTE 2- ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:52

Abacaxi - Características: De Primeira Qualidade, Polpa Macia, Casca Sã, Sem Manchas, Amassados E

Rupturas. Tamanho Uniforme. Aroma, Cor E Sabor Próprios Da Espécie E Variedade. Grau De Maturação Tal
Que Lhes Permita Suportar A Manipulação

Item: 2 Unidade: UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: Abacaxi - Características: De Primeira Qualidade, Polpa Macia, Casca Sã, Sem Manchas, Amassados E Rupturas.
Tamanho Uniforme. Aroma, Cor E Sabor Próprios Da Espécie E Variedade. Grau De Maturação Tal Que Lhes Permita Suportar A
Manipulação

Quantidade: 580 Valor Unit.: 2.05 Valor Total: 1.189.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NR COMERCIAL LTDA 054 46.543.622/0001-67 2,59 2,05 Sim

2 YURI B DO REGO BARROS CAMPELO 987 09.467.823/0001-04 2,20 2.20 7.32 Sim

3 IMPAСТО СОMERCIAL LTDA 316 54.540.842/0001-65 2,59 2,59 17,73 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 495 16.630.794/0001-07 2,59 2,19 Sim
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Comissão de Licitação

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MELO DISTRIBUIDORA LTDA 597 31.683.128/0001-20 6.96 6.49 Sim

S B ALIMENTOS LDTA 633 57.131.122/0001-34 6,95 6,95 7.0878 Sim

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS 250 52.268.925/0001-11 6.96 6.96 0.1439 Sim

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 328 16.630.794/0001-07 6.96 6.96 0.0000 Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:53

Arroz parboilizado, tipo classe longo fino, tipo subgrupo parboilizado acondicionado em embalagem resistente

de polietileno atóxico, contendo 05 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor
nutricional, peso, fornecedor, data de fab

Item: 12 Unidade: KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: PОР Modelo:

Descrição: Arroz parboilizado, tipo classe longo fino, tipo subgrupo parboilizado acondicionado em embalagem resistente de
polietileno atóxico, contendo 05 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,
data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. O produto deve estar de acordo com as

normas da Vigilância Sanitária quanto à produção, embalagem, rotulagem e informação nutricional, e de acordo com as normas do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. No ato da entrega deverá ter no mínimo 50% da validade descrita pelo
fabricante.
Quantidade: 1.750 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 7.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NR COMERCIAL LTDA 312 46.543.622/0001-67 5.68 4,50 Sim

2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA 847 26.259.857/0001-14 5,60 4,52 0.44 Sim

3 YURI B DO REGO BARROS CAMPELO 969 09.467.823/0001-04 5,50 5,50 21.68 Sim

4 IMPAСТО СОMERCIAL LTDA 027 54.540.842/0001-65 5,68 5,68 3.27 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MELO DISTRIBUIDORA LTDA 918 31.683.128/0001-20 5.68 5.09 Sim

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 448 16.630.794/0001-07 5,68 5,59 9,8232 Sim

S B ALIMENTOS LDTA 826 57.131.122/0001-34 5.65 5.65 1,0733 Sim

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS 145 52.268.925/0001-11 5,68 5.68 0,5310 Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:53

Aveia em flocos finos - produto resultante da moagem de grãos de aveia após a limpeza e classificação.

Embalada em polietileno atóxico, embalagem contendo 500g. Embaladas em caixa de papelão resistentes.

Item: 13 Unidade: PСT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: AРТІ Modelo:

Descrição: Aveia em flocos finos - produto resultante da moagem de grãos de aveia após a limpeza e classificação. Embalada em

polietileno atóxico, embalagem contendo 500g. Embaladas em caixa de papelão resistentes.
Quantidade: 690 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 4.899.00
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Comissão
 de Licitação

Razão Social

NR COMERCIAL LTDA

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

237 46.543.622/0001-67 7,26 7,10 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 445 54.540.842/0001-65 7,26 7,26 2,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 207 16.630.794/0001-07 7,26 7,14 Sim

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS 564 52.268.925/0001-11 7,26 7,26 1,6807 Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:53

Azeite de oliva extra virgem, acondicionado em embalagem de vidro ou enlatado, contendo 500 ml, com

identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e
validade. Validade mínima de 12 (doze) mese

Item: 14 Unidade: UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: COCINERO Modelo:

Descrição: Azeite de oliva extra virgem, acondicionado em embalagem de vidro ou enlatado, contendo 500 ml, com identificação na

embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12
(doze) meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 42,60 Valor Total: 3.195,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NR COMERCIAL LTDA 757 46.543.622/0001-67 55.00 42.60 Sim

2 LITORAL NORTE COMERCIO E 619 20.693.777/0001-96 55.00 47.88 12,39 Sim

3 YURI B DO REGO BARROS CAMPELO 888 09.467.823/0001-04 52.00 52,00 8,60 Sim

4 IMPAСТО СОMERCIAL LTDA 675 54.540.842/0001-65 55,00 55,00 5.77 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MELO DISTRIBUIDORA LTDA 027 31.683.128/0001-20 55,00 42,69 Sim

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 170 16.630.794/0001-07 55.00 47.87 12.1340 Sim

S B ALIMENTOS LDTA 434 57.131.122/0001-34 54,99 54.99 14.8736 Sim

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS 255 52.268.925/0001-11 55.00 55.00 0,0182 Sim

Item: 15 Unidade: UND

LOTE 15 - ADJUDICADO - 14/04/2025 17:35:53

Azeitonas verdes, fatiadas, sache 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: VALE FERTIL

Valor Unit.: 22,00

Descrição: Azeitonas verdes, fatiadas, sache 500g
Quantidade: 580

CLASSIFICAÇÃO

Modelo:

Valor Total: 12.760.00

Razão Social

1 NR COMERCIAL LTDA

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

412 46.543.622/0001-67 22,21 22,00 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 116 54.540.842/0001-65 22,21 22,21 0,95 Sim
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9.25
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S B ALIMENTOS LDTA 113 57.131.122/0001-34 2,80 2,80 0.3584 Sim

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS 641 52.268.925/0001-11 2,84 2,84 1,4286 Sim

Maue te ud sli
PREGOEIRO: MARIA RITA DAVID SILVA

Cclvunia de larss o folminho
Equipe de Apoio EDVANIA DE BARROS SILVA SOBRINHO
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